



استاندار آذربایجان شرقی:

عدالت آموزشی و درمانی در دولت سیزدهم به جد پیگیری می شود

صفحه ۷»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۹۰۳ / سال ۲۶ / دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۱۰ شوال ۱۴۴۴ / ۱ May 2023 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



رئیس:

امیدوارم تصمیم مجلس به ثبات در وزارت صمت منجر شود

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

«عصر آزادی» به مناسبت روز جهانی کارگر از مشکلات و مصائب

ادامه دار کارگران آذربایجان شرقی گزارش می دهد

کارگران در حال انتظارند!



صفحه ۲»

در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان های کلیبر، خداآفرین و هوراند مطرح گردید؛ گردشگری مزیت اصلی توسعه گردشگری ارسباران



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: با توجه به اینکه سه شهرستان کلیبر، خداآفرین و هوراند در شمال آذربایجان شرقی به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی و برخورداری از ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و گردشگری از مناطق ویژه کشور به لحاظ فرصت‌های سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود لذا ارائه بسته‌های سرمایه‌گذاری گردشگری موجب تسهیل امور سرمایه‌گذاری و انسجام بخشی به این امر می‌گردد...

۳»

منتخبان ساندای پسران آذربایجان شرقی مشخص شدند



۶»

عوامل موثر بر پیروزی اردوغان در انتخابات کدامند؟

نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد اختلاف بین رقیبا کم است و بسیار نزدیک در حال رقابت هستند. وی تأکید کرد: آنچه شرایط را به ضرر اردوغان ممکن است بد کند، وضعیت جسمانی اوست. از دو روز پیش برنامه هایش را تعطیل کرده و در مراسم افتتاح نیروگاه هسته ای آنلاین شرکت کرد، اگر نتواند با همان شدت که در دو هفته قبل در کمپین‌های انتخاباتی حضور داشته، شرکت کند چه‌جا از رقابت عقب بماند. البته وضعیت کمپین مسابقات اسب‌دوانی که مشخص نیست در نهایت کدام یک پیروز میدان می‌شود. این کارشناس مسایل بین‌الملل درباره نتیجه این رقابت تصریح کرد: اگر دو روز پیش انتخابات برگزار می‌شد، اردوغان برنده می‌شد اما امروز نمی‌دانیم چه می‌شود، ممکن است رقیب او پیروز شود. هنوز زمان زیادی برای تعیین تکلیف انتخابات در ترکیه باقی مانده است. انتخابات تغییر می‌کند جمهوری مثل انتخابات مجلس نیست، شکل رقابت در ریاست جمهوری فردی است.



این کارشناس مسایل بین‌الملل با بیان این که انتخابات ترکیه به نوعی هم انتخابات ریاست جمهوری و هم پارلمانی است و ساختار قدرت هم زمان تغییر می‌کند گفت: اگر اپوزیسیون بتواند این دو را ببرد، یک شوک سیاسی بزرگ در ترکیه است اما ممکن است انتخابات پارلمان را ببرد و در ریاست جمهوری بازه که در این صورت می‌تواند اپوزیسیون اردوغان را در پارلمان به چالش بکشد. به علاوه به نظر می‌آید از میزان محبوبیت نامزدهای مهم است و آنها از نزدیک و با حساسیت انتخابات ترکیه را دنبال می‌کنند. قهرمان‌پور ادامه داد: تحلیل‌گران غربی بدشان نمی‌آید که حزب عدالت و توسعه شکست بخورد و از عنوان کودتای سیاسی در ترکیه استفاده کرده و دنبال این هستند که صحنه سیاسی ترکیه تغییر کند و قدرت دست اپوزیسیون بیفتد، چراکه اپوزیسیون گرایش به دموکراسی دارد و نیروهای اردوغان تمایل کمتری به ماجراجویی‌های خارجی و افزایش حضور ترکیه در سوریه و تحولات نظامی دارند. به طور کلی غرب و اروپا از این مساله استقبال می‌کنند که اردوغان و حزب دیگر سرکار نیاشد؛ اردوغان در خاورمیانه، مدیترانه و شمال آفریقا و غیره حضور دارد و عملکرد او سیاست‌های اتحایه اروپا و غرب را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

این مساله مهمی است در نهایت مردم باید بین دو نفر تصمیم بگیرند و انتخاب کنند و این با انتخابات حزبی و پارلمانی تفاوت دارد. خصوصیات فردی نامزد انتخابات که یک حزب را رهبری می‌کند مهم است و اگر بخواهیم به لحاظ خصوصیات فردی ارزیابی کنیم، اردوغان جلوتر از همه رقیبانش است. اما از لحاظ حزبی یک ائتلاف بزرگ علیه اردوغان شکل گرفته و این فضایی را ایجاد کرده است مبنی بر اینکه حکومت اردوغان دیگر کافی است. از این رو اگر وضع جسمانی اردوغان اجازه ندهد که در کارزار انتخاباتی حضور داشته باشد، این ادعای ائتلاف علیه او که دیگر مناسب ریاست جمهوری نیست، قوت می‌گیرد.

تشکیل کارگروهی برای پیگیری اجرای قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان در مجلس

که از وزیر دادگستری در این خصوص داشتیم در کمیسیون اصل نود با حضور دادستان کل کشور دو جلسه گذاشتیم و بنا شد کار گروهی تشکیل شود تا نحوه فعال سازی این قانون دنبال شود. همچنان از دستگاه قضایی گلیایه داریم که چرا با گذشت چهار سال از ابلاغ این قانون حتی یک مورد هم شناسایی نشده است. این واقعا انتقاد به حقی که مردم از دستگاه قضایی دارند.



وی در ادامه تأکید کرد: اگر ما این قانون را به درستی اجرا کنیم دیگر شاهد ماجراهایی نظیر اینکه گفته می‌شود به نماینده ما ماشین داده شده است یا اینکه زمین‌هایی گفته می‌شود قبلا سر استیضاح وزرا به نمایندگان داده شده نخواهیم بود. وقتی این قانون اجرا شود دیگر از این اتفاق‌ها پیشگیری می‌شود. مقام معظم رهبری برای بار چندم بر بحث مبارزه با فساد تأکید کردند. در این مبارزه صدای خیلی بلند خواهد شد. متأسفانه باید باز هم آبراز کنیم که دستگاه قضایی علی‌رغم اینکه چهار سال از ابلاغ این قانون می‌گذرد، هیچ پرونده قابل ارائه‌ای نداشته است.

مسئولان، یک قانون تحولی است. این قانون، قانونی است که آوردی است؟ این که یک مسئول بعد از انقلاب در مظان اتهام قرار می‌گیرد و مظنون می‌شود به اینکه اموال وی نسبت به سایر هم‌رسته‌های خود عرفا زیادتر شده، اصل بر برات نیست؛ بلکه متهم است؛ مگر اینکه بتواند ثابت کند این اموال حق وی است. اگر نتواند ثابت کند مصادره خواهد شد. نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این قانون بسیار مترقی است، اما متأسفانه در طول چهار سال گذشته قوه قضاییه این قانون را عملیاتی نکرده است. ما بعد از سوالی

وی در ادامه اظهار کرد: قانون اعاده اموال نامشروع

جدال برجانی اولیانوف با یک خبرنگار آمریکایی

اغلب تحلیل‌گران بر این تصور بودند که جنگ روسیه و اوکراین کوتاه مدت است اما این جنگ بیش از یک سال است که ادامه دارد و تقابل روسیه و آمریکا بر سر اوکراین عمیق‌تر و گسترده‌تر از گذشته شده است. تقابل کشورهای اروپایی و آمریکا با روسیه به گونه‌ای در یک سال گذشته پیش رفته است که دیپلمات‌های دو طرف حاضر به حضور در یک میز مذاکره درباره موضوعات بین‌المللی نیستند و مقامات آمریکایی و غربی از مواجهه با مقامات روسی یا حضور بین‌المللی آنها به طور جدی خودداری می‌کنند. به توجیه به اینکه در سال هشتم اجرای برجام در ۲۰۲۳ قرار داریم بسیاری از تحلیل‌گران بر این نظرند که ممکن است آمریکا و کشورهای اروپایی تحت تأثیر مساله اوکراین مکانیسم ماشه را علیه ایران در شورای امنیت فعال کنند یا به نوعی با استفاده از اهرم آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ایران را مجدد در دستور کار شورای امنیت سازمان ملل شایان ذکر است مذاکرات فنی و حقوقی ایران و آژانس برای همکاری و تعامل بیشتر در راستای شفاف‌سازی و اعتماد سازی میان دو طرف از مدت‌ها قبل در جریان است.



رونامه نگاری که نمی‌تواند برای ادعای خود مدرکی ارائه کند و با تمام وجود از تلاش‌های مقامات خود برای اینکه موضوع عدم اشاعه هسته‌ای را با ادعاهای مربوط به موضوعات دیگر مخلوط کند حمایت می‌کند چنین حرفی می‌زند! این درست است. چرا که نه؟ او انجام صادقانه وظایف حرفه‌ای خود را این گونه می‌بیند. به گزارش ایستنا، مذاکرات وین با هدف احیای توافق ۲۰۱۵ در روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ به گام‌های نهایی خود رسیده بود که پافشاری آمریکا بر سر چند موضوع و تعلل و تاخیرهای این کشور توافق را به تاخیر می‌انداخت و در نهایت با شروع جنگ روسیه و اوکراین در عمل موضوع مذاکرات برجانی می‌حاشیه رفت.

مقدمات بازگشایی سفارت ایران و عربستان در حال انجام است

فعال‌سازی سفارت‌خانه‌ها و نمایندگی‌های دو کشور یکسری اقدامات و مقدمات لازم است که در حال انجام است و سپس تبادل سفرا می‌شود که کشور انجام خواهد شد. وی اظهار داشت: تأکید ما آن است که از سرگیری روابط ایران با کشورهایمانند عربستان باید تأثیرات خود را در حوزه اقتصادی و سیاسی و برای ملت‌های منطقه هم داشته باشد. عربستان و ایران دو کشور بسیار مهم در جهان اسلام و منطقه هستند و اگر این دو کشور با هم رابطه خوب و متوازن داشته باشند، به نفع ملت‌های منطقه است و همچنین می‌توانیم در آینده و در مواجهه با دشمنان جهان اسلام رویکرد بهتری را شاهد باشیم. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی از سیاست تقویت روابط با همسایگان و تنش‌زدایی دولت حمایت می‌کند. البته ما منتظر بهره‌برداری‌های سیاسی و اقتصادی از تنش‌زدایی با کشورهای چون عربستان و تقویت سیاست همسایگی هستیم و باید آثار آن را در عمل ببینیم.



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: برای فعال‌سازی سفارت‌خانه‌های ایران و عربستان یکسری مقدمات لازم است که در حال انجام است و سپس تبادل سفرا می‌شود که کشور انجام خواهد شد. وی اظهار داشت: تأکید ما آن است که از سرگیری روابط ایران با کشورهایمانند عربستان باید تأثیرات خود را در حوزه اقتصادی و سیاسی و برای ملت‌های منطقه هم داشته باشد. عربستان و ایران دو کشور بسیار مهم در جهان اسلام و منطقه هستند و اگر این دو کشور با هم رابطه خوب و متوازن داشته باشند، به نفع ملت‌های منطقه است و همچنین می‌توانیم در آینده و در مواجهه با دشمنان جهان اسلام رویکرد بهتری را شاهد باشیم. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی از سیاست تقویت روابط با همسایگان و تنش‌زدایی دولت حمایت می‌کند. البته ما منتظر بهره‌برداری‌های سیاسی و اقتصادی از تنش‌زدایی با کشورهای چون عربستان و تقویت سیاست همسایگی هستیم و باید آثار آن را در عمل ببینیم.

Advertisement for Atair Airlines, featuring the airline logo, contact information (ataair.ir, ۰۲۱ ۴۸۵۵, @ataair_ir), and promotional text: «با عضویت در باشگاه مشتریان، آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید. با هم پرواز کنیم.»